



Hjelpemidler for personer med demens

SOSIAL KONTAKT/KOMMUNIKASJON

Telefoner



Doro MemoryPlus telefon

Lydforsterket telefon med tydelige taster med høy kontrast. Talltastene er konkave for å minske eventuelle lysrefleksjoner. I tillegg har telefonen 4 bildetaster. Doro MemoryPlus er en enkel telefon som passer godt for eldre og svaksynte. Det ergonomisk utformede tastaturet, bildetastene, telefonrøret og den godt tilpassede rørholderen gjør det enkelt å holde kontakten med dine viktigste kontakter. Telefonen er kompatibel med høreapparat og har visuell ringeindikator. Med justerbar lydstyrke både for ringelyd og tale, passer telefonen derfor også godt for de som har moderat nedsatt hørsel. Leveres med et hengslet tastaturdeksel som kan skjule talltastene, i tilfeller hvor det er ønskelig med enklest mulig betjening.

Leverandør: [Adaptor](#) og vanlig handel



Doro SeePlus 314ci telefon med tale

Telefonen har store, tydelige taster og display. Den er talende ved at numrene på tastene leses opp når du trykker på dem, navnene i telefonboken leses opp når du blar i den og du kan høre hvem som ringer før du besvarer anropet. Innkomne anrop kan besvares enten ved å løfte av røret, trykke på knappen for høyttalende samtale eller ved å trykke på medfølgende fjernkontroll. Fjernkontrollen aktiverer da toveis høyttalende funksjon.

Leverandør: [Adaptor](#)



Doro PhoneEasy 100w trådløs telefon

Enkel trådløs telefon som har stort display med lys, og store taster med tydelige tegn. Lydforsterkerfunksjon gir høy og klar lyd. Håndsettet glir lett på plass i den stabile basen. Den har telefonbok med 20 oppføringer, 2 direktevalgstaster, 2-veis høyttalende. Rekkevidde inne: 45 m, rekkevidde ute: 275 m.

Leverandører: [Adaptor](#), [Enklere Liv](#) og vanlig handel for elektronikk



Doro PhoneEasy 332 GSM

Denne mobiltelefonen har et alminnelig utseende, men med større taster, enkel meny og store symboler for samtale og meldinger. Den gjør det enklere å sende og motta SMS med en egen SMS-knapp. Det er tre hurtigtaster som gjør det mulig å ringe direkte til tre personer. Lyden på telefonen er klar og forsterket sammenliknet med andre telefoner. Den har egen knapp for tastelås og nødanrop.

Leverandører: [Enklere Liv](#) og vanlig handel for elektronikk



Doro PhoneEasy 334gsm mobiltelefon

En meget enkel mobiltelefon uten talltastatur. Telefonen har alarmfunksjon og 4 direktevalgstaster. Med ett enkelt tastetrykk kan du besvare innkommende samtaler, ringe en av de 4 programmerte numrene, foreta en nød samtale eller aktivere alarmanrop med SMS til dine 4 kontakter. Displayet gjør det enkelt å lagre og se navn og nummer. I tillegg vises status for batteri og tastelås.

Leverandører: [Adaptor](#), [Enklere Liv](#) og vanlig handel for elektronikk



Enkel klapptelefon fra Doro

En mobiltelefon som er enkel å bruke med tydelige taster og stor skjerm. Telefonen kan klappes sammen når man legger på og den ikke er i bruk. Den har en gummiert overflate som gir et godt grep. Telefonen kan sende og motta SMS og bildemeldinger og har også høreslynge kompatibilitet.

Leverandører: [Enklere Liv](#) og vanlig handel for elektronikk



KjempeKnotten

KjempeKnotten gjør det lettere å ringe selv om man har nedsatt syn eller har glemt telefonnumrene. Man kan velge mellom store taster med tall på og/eller bilde av den man vil snakke med.

KjempeKnotten kan gis til personer med kognitiv svikt. Det bør være prøvd med telefon med store taster og/eller bilder uten at dette fungerte før det søkes.

Mål: 24 x 16 x 4,5 cm

Leverandør: [Abilia](#)

Via data

Bruk av datamaskin kan gi tilgang til andre former for kommunikasjon med familie og venner.



Videokommunikasjon

Kan gjøres via bildetelefon eller datanett i form av PC med kamera, for eksempel Skype. Dette gir mulighet for god sosial kontakt selv om man bor langt fra hverandre.

Leverandør: [Skype](#)



Webtjenester

Nettsamfunn, som for eksempel Facebook og Twitter, kan være en kilde til kontakt med familie og venner.



Leverandør: [Facebook](#) og [Twitter](#)



COGNITAEVINDU

Et enkelt elektronisk vindu ut til familie, venner og samfunnet for øvrig. COGNITAEVINDU åpner for kommunikasjon og underholdning, påminnelser og samfunnskontakt. Programmet er laget for den som aldri har brukt en datamaskin eller for den som av andre årsaker ikke lenger kan bruke vanlig programvare. Man kan velge å benytte bare mus eller berøringsskjerm, framfor tastatur.

Leverandør: [Cognita](#)

GERIA er Oslo kommunes ressurscenter for demens og alderspsykiatri og en del av Helse- og velferdsetaten

Postadresse:
Medisinsk divisjon
Ullevål universitetssykehus
0407 Oslo

Telefon: 22 11 77 52/23 01 61 57
Telefax: 23 01 61 56
geria@hev.oslo.kommune.no
www.geria.no

Besøksadresse:
Bygning 37B, 5. etg.